DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MÉTODO DE AMOSTRAGEM E
CARACTERIZAÇÃO DESCENTRALIZADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS COM
GEORREFERENCIAMENTO de autoria de KENNY ROGERS DA SILVA HENRIQUES,
HÉLIO TEOTÔNIO ALVES FILHO, WERUSKA BRASILEIRO, JOSÉ ÍTALO CARNEIRO
RIBEIRO, foi publicado nos Anais I ENECT / UEPB referente ao ISSN 2317-0050.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/76711

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/76711